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MASTON ONE® SPRAY PAINT je vynikajúca, viacúčelová farba v spreji vhodná 
na rôzne druhy povrchov, ktorá urobí aj z menej skúsených používateľov 
profesionálov v oblasti farieb a natierania. Maston One® sa dá použiť takmer 
na každom povrchu, ako je napríklad drevo, kov, kameň, plast, sklo, keramika, 
sušené rastliny a lepenka. 
Maston One® má patentovanú technológiu trysiek, ktorá v kombinácii s 
tryskovým ventilom účinne mieša farbu s hnacím plynom, rovnako ako v 
profesionálnej striekacej pištoli. Maston One® obsahuje o 20% menej 
hnacieho plynu, o 25% viac spojív a 4-krát viac farebných pigmentov ako 
bežné farby v spreji. 
Vďaka tejto jedinečnej technológii má Maston One® neuveriteľné pokrytie 
3m2*! Rozprašovacia vzdialenosť je znížená na len 15 cm, čo znamená 
presnejšie nanášanie farby, menej rozprášenej farby vo vzduchu a žiadne 
stekanie. 
* kovové povrchy ošetrené základným náterom. 
 
SPOJIVO: akryl, na báze rozpúšťadla 
 
STUPEŇ LESKU (DIN 67530 60°):  
matný 0-25 jednotiek lesku  
saténový 35-50 jednotiek lesku  
lesklý 80-100 jednotiek lesku 
 
TEPELNÁ ODOLNOSŤ: +110°C  
 
STABILITA POČAS SKLADOVANIA: 60 mesiacov 
 
EU VOC OBSAH:  
základné nátery a farby: VOC 600 g/L  
lesklý lak: VOC 649 g/L matný,  
saténový lak: VOC 594 g/L 
 
PRETIERATEĽNÝ: vždy, 5 minút medzi vrstvami 
 
VEĽKOSŤ BALENIA: 400 ml 
 
PREDAJNÉ MNOŽSTVO: 6 ks 
 
 
 

                Uvedené informácie sú platné pri +20°C a relatívnej vlhkosti vzduchu 20%-70% 

UPOZORNENIE: 

vzdialenosť pri 

striekaní len 15 cm 

Hnací plyn 

Rozpúšťadlá 

Spojivá 

Farbivá a prísady 

  VYSOKÁ VÝDATNOSŤ      ŠIROKÝ UHOL       RÝCHLO SCHNE             NESTEKÁ 
                                                STRIEKANIA   
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PRETIERATEĽNÝ 

PO 30-60 MIN 

OBLASŤ POUŽITIA 
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Maston One® 400 ml 

SATIN/SATÉNOVÝ - EU 

EU JAZYKY: EN, DE, CZ, ES, FR, HU, IT, NL, PL, PT, RO, SK 

Číslo produktu Maston One® SATIN 400ml - EU RAL EAN kód 

1101001S-EU Spraypaint ONE - Satin Beige RAL1001 400ml 1001  6412490033828 

1101019S-EU Spraypaint ONE - Satin Grey Beige RAL1019 400ml 1019  6412490033835 

1101021S-EU Spraypaint ONE - Satin Bright Yellow RAL1021 400ml 1021  6412490033842 

1101028S-EU Spraypaint ONE - Satin Yellow RAL1028 400ml 1028  6412490033859 

1102000S-EU Spraypaint ONE - Satin Yellow Orange RAL2000 400ml 2000  6412490039431 

1102004S-EU Spraypaint ONE - Satin Orange RAL2004 400ml 2004  6412490033866 

1102012S-EU Spraypaint ONE - Satin Salmon Orange RAL2012 400ml 2012  6412490033873 

1103000S-EU Spraypaint ONE - Satin Flame Red RAL3000 400ml 3000  6412490040352 

1103002S-EU Spraypaint ONE - Satin Carmine Red RAL3002 400ml  3002  6412490040369 

1103003S-EU Spraypaint ONE - Satin Ruby Red RAL3003 400ml 3003  6412490033880 

1103020S-EU Spraypaint ONE - Satin Red RAL3020 400ml 3020  6412490033897 

1104003S-EU Spraypaint ONE - Satin Heather Violet RAL4003 400ml 4003  6412490033903 

1104004S-EU Spraypaint ONE - Satin Claret Violet RAL4004 400ml 4004  6412490033910 

1105002S-EU Spraypaint ONE - Satin Ultramarine Blue RAL5002 400ml 5002  6412490040376 

1105010S-EU Spraypaint ONE - Satin Gentian Blue RAL5010 400ml 5010  6412490033927 

1105015S-EU Spraypaint ONE - Satin Sky Blue RAL5015 400ml 5015  6412490033934 

1105018S-EU Spraypaint ONE - Satin Turquoise RAL5018 400ml 5018  6412490033941 

1106018S-EU Spraypaint ONE - Satin Light Green RAL6018 400ml 6018  6412490033958 

1106029S-EU Spraypaint ONE - Satin Green RAL6029 400ml 6029  6412490033965 

1107016S-EU Spraypaint ONE- Satin Anthracite Grey RAL7016 400ml 7016  6412490039516 

1107035S-EU Spraypaint ONE - Satin Light Grey RAL7035 400ml 7035  6412490040390 

1107040S-EU Spraypaint ONE - Satin Grey RAL7040 400ml 7040  6412490033972 

1108008S-EU Spraypaint ONE - Satin Brown RAL8008 400ml 8008  6412490033989 

1109001S-EU Spraypaint ONE - Satin Cream RAL9001 400ml 9001  6412490033996 

1109005S-EU Spraypaint ONE - Satin Black RAL9005 400ml 9005  6412490034016 

1109010S-EU Spraypaint ONE - Satin White RAL9010 400ml 9010  6412490034047 

1109016S-EU Spraypaint ONE - Satin TrafficWhite RAL9016 400ml 9016  6412490040406 
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Maston One® 400 ml 

GLOSS/LESKLÝ - EU 

EU JAZYKY: EN, DE, CZ, ES, FR, HU, IT, NL, PL, PT, RO, SK 

Číslo produktu Maston One® GLOSS 400ml - EU RAL EAN kód 

1101001-EU Spraypaint ONE - Gloss Beige RAL1001 400ml 1001  6412490035433 

1101019-EU Spraypaint ONE - Gloss Grey Beige RAL1019 400ml 1019  6412490035440 

1101021-EU Spraypaint ONE - Gloss Bright Yellow RAL1021 400ml 1021  6412490035457 

1101028-EU Spraypaint ONE - Gloss Yellow RAL1028 400ml 1028  6412490035464 

1102004-EU Spraypaint ONE - Gloss Orange RAL2004 400ml 2004  6412490035471 

1102012-EU Spraypaint ONE - Gloss Salmon Orange RAL2012 400ml 2012  6412490035488 

1103003-EU Spraypaint ONE - Gloss Ruby Red RAL3003 400ml 3003  6412490035495 

1103020-EU Spraypaint ONE - Gloss Red RAL3020 400ml 3020  6412490035501 

1104003-EU Spraypaint ONE - Gloss Heather Violet RAL4003 400ml 4003  6412490035518 

1104004-EU Spraypaint ONE - Gloss Claret Violet RAL4004 400ml 4004  6412490035525 

1105010-EU Spraypaint ONE - Gloss Gentian Blue RAL5010 400ml 5010  6412490035532 

1105015-EU Spraypaint ONE - Gloss Sky Blue RAL5015 400ml 5015  6412490035549 

1105018-EU Spraypaint ONE - Gloss Turquoise RAL5018 400ml 5018  6412490035556 

1106018-EU Spraypaint ONE - Gloss Light Green RAL6018 400ml 6018  6412490035563 

1106029-EU Spraypaint ONE - Gloss Green RAL6029 400ml 6029  6412490035570 

1107040-EU Spraypaint ONE - Gloss Grey RAL7040 400ml 7040  6412490035587 

1108008-EU Spraypaint ONE - Gloss Brown RAL8008 400ml 8008  6412490035594 

1109001-EU Spraypaint ONE - Gloss Cream RAL9001 400ml 9001  6412490035600 

1109005-EU Spraypaint ONE - Gloss black RAL9005 400ml 9005  6412490034009 

1109010-EU Spraypaint ONE - Gloss white RAL9010 400ml 9010  6412490034030 
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Maston One® 400 ml 

SATIN/SATÉNOVÝ 

INÉ JAZYKY: EN, FI, SE, BG, DK, EE, GR, LT, LV, NO, RU, TR 

Číslo produktu Maston One® SATIN 400ml RAL EAN kód 

1101001S Spraypaint ONE - Satin Beige RAL1001 400ml  6412490022976 

1101019S Spraypaint ONE - Satin Grey Beige RAL1019 400ml  6412490022983 

1101021S Spraypaint ONE - Satin Bright Yellow RAL1021 400ml  6412490033521 

1101023S Spraypaint ONE - Satin Traffic Yellow RAL1023 400ml  6412490033804 

1101028S Spraypaint ONE - Satin Yellow RAL1028 400ml  6412490022990 

1102004S Spraypaint ONE - Satin Orange RAL2004 400ml  6412490033545 

1102012S Spraypaint ONE - Satin Salmon Orange RAL2012 400ml  6412490023003 

1103003S Spraypaint ONE - Satin Ruby Red RAL3003 400ml  6412490033569 

1103020S Spraypaint ONE - Satin Red RAL3020 400ml  6412490023010 

1103000S Spraypaint ONE - Satin Flame Red RAL3000 400ml 
 

6412490033811 

1104003S Spraypaint ONE - Satin Heather Violet RAL4003 400ml  6412490033583 

1104004S Spraypaint ONE - Satin Claret Violet RAL4004 400ml  6412490023218 

1105005S Spraypaint ONE - Satin Blue RAL5005 400ml  6412490028565 

1105010S Spraypaint ONE - Satin Gentian Blue RAL5010 400ml  6412490033606 

1105015S Spraypaint ONE - Satin Sky Blue RAL5015 400ml  6412490023027 

1105018S Spraypaint ONE - Satin Turquoise RAL5018 400ml  6412490023034 

1106013S Spraypaint ONE - Satin Olive RAL6013 400ml  6412490023041 

1106018S Spraypaint ONE - Satin Light Green RAL6018 400ml  6412490023058 

1106029S Spraypaint ONE - Satin Green RAL6029 400ml  6412490033644 

1107024S Spraymaali ONE - Satiini Graphite Grey RAL7024 400ml 
 

6412490023072 

1107040S Spraypaint ONE - Satin Grey RAL7040 400ml  6412490033651 

1108008S Spraypaint ONE - Satin Brown RAL8008 400ml 
 

6412490023089 

1109001S Spraypaint ONE - Satin Cream RAL9001 400ml  6412490023096 

1109005S Spraypaint ONE - Satin Black RAL9005 400ml  6412490023102 

1109010S Spraypaint ONE - Satin White RAL9010 400ml  6412490023126 
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Maston One® 400 ml MATT/MATNÝ - EU 
EU JAZYKY: EN, DE, CZ, ES, FR, HU, IT, NL, PL,PT,RO,SK 

Číslo produktu Maston One® MATT 400ml - EU RAL EAN kód 

1103003M-EU Spraypaint ONE! - Matt Ruby Red RAL3003 400ml 3003  6412490045326 

1104003M-EU Spraypaint ONE! - Matt Heather Violet RAL4003 400ml 4003  6412490045333 

1105005M-EU Spraypaint ONE! - Matt Signal Blue RAL5005 400ml 5005  6412490045340 

1105018M-EU Spraypaint ONE! - Matt Turquoise RAL5018 400ml 5018  6412490045357 

1106005M-EU Spraypaint ONE! - Matt Moss Green RAL6005 400ml 6005  6412490045364 

1106019M-EU Spraypaint ONE! - Matt Pastel Green RAL6019 400ml 6019  6412490045371 

1107035M-EU Spraypaint ONE! - Matt Light Grey RAL7035 400ml 7035  6412490045388 

1107037M-EU Spraypaint ONE! - Matt Dusty Grey RAL7037 400ml 7037  6412490045395 

1108000M-EU Spraypaint ONE! - Matt Green Brown RAL8000 400ml 8000  6412490045401 

1109001M-EU Spraypaint ONE! - Matt Cream RAL9001 400ml 9001  6412490045418 

1109005M-EU Spraypaint ONE - Matt black RAL9005 400ml 9005  6412490034023 

1109010M-EU Spraypaint ONE - Matt white RAL9010 400ml 9010  6412490034054 

 

Maston One® 400ml MATT/MATNÝ 
INÉ JAZYKY: EN, FI, SE, BG, DK, EE, GR, LT, LV, NO, RU, TR 

Číslo produktu Maston One® MATT 400ml RAL EAN kód 

1103003M Spraymaali ONE! - Matta Rubiininpunainen RAL3003 400ml 3003  6412490045425 

1104003M Spraymaali ONE! - Matta Kanervanpunainen RAL4003 400ml 4003  6412490045432 

1105005M Spraymaali ONE! - Matta Sininen RAL5005 400ml 5005  6412490045449 

1105018M Spraymaali ONE! - Matta Turkoosi RAL5018 400ml 5018  6412490045456 

1106005M Spraymaali ONE! - Matta Sammaleenvihreä RAL6005 400ml 6005  6412490045463 

1106019M Spraymaali ONE! - Matta Pastellinvihreä RAL6019 400ml 6019  6412490045470 

1107035M Spraymaali ONE! - Matta Vaaleanharmaa RAL7035 400ml 7035  6412490045487 

1107037M Spraymaali ONE! - Matta Tomunharmaa RAL7037 400ml 7037  6412490045494 

1108000M Spraymaali ONE! - Matta Vihreänruskea RAL8000 400ml 8000  6412490045500 

1109001M Spraymaali ONE! - Matta Kermanvalkoinen RAL9001 400ml 9001  6412490045517 

1109005M 
Spraypaint ONE - Matt black RAL9005 400ml 

 9005  6412490033705 

1109010M Spraypaint ONE - Matt white RAL9010 400ml 9010  6412490033736 
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Maston One® 400ml 
LACQUER & PRIMER/LAK A ZÁKLADNÝ NÁTER- EU 
EU JAZYKY: EN, DE, CZ, ES, FR, HU, IT, NL, PL, PT, RO, SK 

Číslo produktu Maston One® LACQUER/LAK 400ml - EU RAL EAN kód 

1100331-EU Spraypaint ONE - Matt Lacquer 400ml  6412490034061 

1100331S-EU Spraypaint ONE - Satin Lacquer 400ml  6412490034078 

1100332-EU Spraypaint ONE - High Gloss Lacquer 400ml  6412490034085 

    

Číslo produktu Maston One® PRIMER/ZÁKLADNÝ NÁTER 400ml - EU RAL EAN kód 

1100518-EU Spraypaint ONE - Primer Grey 400ml  6412490034092 

1100519-EU Spraypaint ONE - Primer Red 400ml  6412490034108 

1100521-EU Spraypaint ONE - Primer White 400ml  6412490034115 

 

 
Maston One® 400ml  
LACQUER & PRIMER/LAK A ZÁKLADNÝ NÁTER 
INÉ JAZYKY: EN, FI, SE, BG, DK, EE, GR, LT, LV, NO, RU, TR 

 
 

 
 
 
 
 

Výrobca: Maston Oy, Teollisuustie 10, FI-02880 Veikkola, Fínsko, Tel. +358 20 7188 580, Fax +358 20 7188 599, 
www.maston.fi, maston@maston.fi  
 
Distribútor v SR: DEJMARK spol. s r.o., Priekopská 3706/104, 036 01 Martin, Tel. +421 43 40 100 40, Fax +421 

43 40 100 50, www.dejmark.sk

Číslo produktu Maston One® PRIMER/ZÁKLADNÝ NÁTER  400ml RAL EAN kód 

1100518 Spraypaint ONE - Primer Grey 400ml  6412490033774 

1100519 Spraypaint ONE - Primer Red 400ml  6412490033781 

1100521 Spraypaint ONE - Primer White 400ml  6412490033798 

Číslo produktu Maston One® LACQUER/LAK  400ml RAL EAN kód 

1100331 Spraypaint ONE - Matt Lacquer 400ml  6412490033743 

1100331S Spraypaint ONE - Satin Lacquer 400ml  6412490033750 

1100332 Spraypaint ONE - High Gloss Lacquer 400ml  6412490033767 

mailto:maston@maston.fi

